
Protokoll

derWahlgemeinde:

Kanton: SH

Löhningen

Datum: 29. Juni 2025

über die Neuwahl von 1 Mitglied des Ständerates
für den Rest der 52. Amtsdauer 2024-2027

Zahl der Stimmberechtigten (ohne Auslandschweizer/innen):

Eingegangene Wahlzettel

abzüglich: - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahtzettel

55

2

1'075

765

57

708

Wahlbeteiligung

71.16%

Wahlergebnis:

Es haben Stimmen erhalten:

Severin Brüngger

Simon Stocker

Vereinzelte

Total Stimmen (= Zahl der gültigen Wahlzettel)

Stimmen

442

263

3

708

Die Richtigkeit bestätigen:

Präsidentln

Vizepräsidentln

Schreiberln

Name

Marcel Müller .,->
^

Unterschrift
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SerefGültabak .S_4^^j/

Beatrice Jaquerod

Gemeinde-Stempel
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